ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ LONG THÀNH                                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND                     Long Thành, ngày 10  tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Đồng chí:  …………………………………………………………..

Căn cứ kế hoạch số:115/KH-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện

Yên Thành về việc tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm

2023; Thực hiện chương trình công tác của ban chấp hành Đảng bộ xã - kế

hoạch hoạt động của UBND xã tháng  8 / 2023. UBND xã tổ chức lễ kỷ niệm

“Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2023>

I. THÀNH PHẦN MỜI:

- Ban chấp hành Đảng bộ xã.TT HĐND- UBND- UBMTTQ xã

- Các ban, ngành, đoàn thể ở xã.

- Cán bộ giúp việc đảng ủy – UBND xã.

(Toàn thể cán bộ cơ quan UBND xã)

- CN 2 HTX NN; Trạm y tế xã, HT, HP các trường học.

- Bí thư chi bộ, xóm trưởng, chi hội trưởng, chi hội phó các đoàn

thể xóm  cùng toàn thể nhân dân trong toàn xã.

 II. THỜI GIAN: 1buổi vào hồi 14  giờ 00 ngày 11  tháng 8  năm 2023.

 III. ĐỊA ĐIỂM: Nhà thi đấu thể dục thể thao trường THCS Hoàng Tá Thốn

 Tiếp được giấy mời kính Mong: Đại biểu dàn xếp về dự đầy đủ đúng thời

gian, địa điểm quy định trên./.

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Như thành phần;                      CHỦ TỊCH
-Lưu: VP.UBND xã.

                     Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:19:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:20:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:20:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!